Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

 О внесении изменения в перечень общественных территорий,
сформированных для проведения рейтингового голосования по отбору

общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном
порядке в 2026 году, утвержденный постановлением администрации города

Благовещенска от10.03.2025 №1264

          С целью определения общественных территорий подлежащих
благоустройству в первоочередном порядке в 2026 году
п о с т а н о в л я ю:
          1.Внести в перечень общественных территорий, сформированных для
проведения рейтингового голосования по отбору общественных территорий,
подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2026 году,
изменение, изложив его  в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.
         2.Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в
сетевом издании «Официальный сайт  Администрации города
Благовещенска».
        3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Рудненка В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев

[SIGNERSTAMP1]